Jetéshkrim i kandidatit
{(Curriculum Vitae)
Emeéri: Mariglen

Atésia: Lulezim
Mbieméri: Dajko
Daté lindja: 07/10/1992

Vend lindja:Sarande

Kandidat pér Anetar Keshilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés30 gershor 2019 né Qarkun Vlore, propozuar nga Aleanca Arberore

Kombetare.

1-Arsimi:
-2007-2011 Gjimnazi: Mesopotam

2-Eksperienca né puné:
-Firma: Nasto Sh.P.K

3-Kualifikimi:
-Hidraulike, Elektrike

4-Aktivite shogerore dhe politike:
-Ska

Modef i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019




